
 

                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                             

Neden SGK İşe Giriş-Çıkış Entegrasyon Çözümü 

Sunulan çözüm ile Standart SAP HCM giriş çıkış 
bildirgesinde getirilmeyen nakil işlemleri ile eğitim 
bilgi tipinden alınan tarih alanı otomatik 
getirilmektedir. Ayrıca oluşturulan WEB servis 
aracılığıyla giriş çıkış bildirge kayıtları doğrudan SGK 
sistemine gönderilebilmektedir. 

Çözümün Genel Özellikleri 

SGK İşe Giriş ve Çıkış Entegrasyonu, nakil işlemleri 
gerçekleştirildiğinde nakil olunan yer, naklin gittiği yer 
ve naklin geldiği yer alanlarını giriş çıkış bildirgesine 
getirmektedir. 0022 Eğitim Bilgileri bilgi tipine açılan 
ek alan ile çalışanların mezuniyet yılı alanına 
tanımlanan tarihi otomatik olarak alıp giriş çıkış 
bildirgesine getirmektedir. Son olarak web servis 
özelliği ile xml çıktısı almadan entegrasyon üzerinden 
kayıtlar SGK’ya bildirilmektedir. 

Detaylı Erişim 

Detaylı bilgi almak ve hizmetimizden faydalanmak 
için iletişim bağlantısından bize ulaşabilirsiniz. 

 

Rapidsol SGK İşe Giriş-Çıkış Entegrasyon Çözümü 

 

Rapidsol SAP HCM SGK İşe Giriş ve Çıkış 

Entegrasyonu Çözümü, İşe giriş ve işten çıkış 

SGK bildirge süreçlerini SAP HCM sistemi 

üzerinden yürüten entegrasyon; sadece giriş, 

sadece çıkış, giriş ve çıkış ve pdf yazdırma 

işlemlerini gerçekleştirmek ve WEB servis 

üzerinden SGK’ya bildirmek amacıyla 

geliştirilmiştir.   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             “Entegrasyon ile zaman kaybını giderelim..” 

   

 

 

    

     

SGK İşe Giriş Çıkış Entegrasyon 
Çözümü

Sadece Giriş Sadece Çıkış

Giriş ve Çıkış

https://www.rapidsol.com.tr/iletisim/


                                                                                                                                                                                                                                                         
Çözümün Uyarlanması ve Kullanıma Alınması 

 

Kurulum ve Canlıya Alma 

Birçok işletmede çalışmaları yapılan ve kullanılmakta olan 
çözüm paketinin devreye alınması için proje yönetim ofisimiz 
tarafından en hızlı ve sağlıklı uygulamayı 
gerçekleştirebileceğimiz proje yönetim planı oluşturularak 
aşağıda kısa özeti verilen çalışmalar gerçekleştirilir ve sistem 
kullanıma alınır. 

 

 

Ön Koşullar: 

İnsan Kaynakları departmanı tarafında personel kayıtlarının 
bakımı yapılarak, her personelin 0022 Eğitim Bilgileri bilgi 
tipinde kayıtlarının oluşturulması gerekmektedir. Ayrıca teknik 
danışmanımızca açılacak olan mezuniyet yılı ek alanı ile 
bildirgede kullanılacak mezuniyet yıllarının tanımlanması 
gerekmektedir.  

Personellerin 0770 kimlik bilgileri bilgi tipi kontrol edilerek 
tanımlanmamış TC kimlik numaraları var ise tanımlamalar 
yapılacaktır. 

 

 

 

Kontrol Kokpiti 

Programın seçim ekranında çıktı parametreleri başlığının altında 
3 adet seçenek bulunur. Bu seçenekler giriş ve çıkış, sadece giriş 
ve sadece çıkış seçenekleridir. 

 

Yine seçim ekranında diğer veriler başlığının altında bulunan 
İşyeri ssk no. seçim aralığı, Belge Türü ve Düzenlemeye Esas 
Kanun No alanlarından seçim kriterleri belirlenebilir ve 
programın belirlenen kriterleri dikkate alarak çalıştırılması 
sağlanabilir. 

 

Raporlamalar 
Bildirilen giriş çıkış bildirgelerinin SAP’deki görünümü aşağıdaki 
gibi olmaktadır.  

 

  

 


